

Wałbrzych, 24 sierpnia 2017 r.

2. dz. RCKiK/022/22/3346/17

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie ZP/06/2017 pn.: „Dostawa odczynników pozwalających na jednoczesne wykrycie materiału genetycznego wirusów RNA HIV, RNA HCV, DNA HBV w pojedynczej donacji lub w puli osocza (maksymalna wielkość puli 6 donacji) dla badań rutynowych z możliwością wykonania badań pojedynczych donacji w przypadku badań CITO oraz badań potwierdzających dodatni wynik testu serologicznego wraz z wymaganymi kontrolami, materiałami zużywalnymi i eksploatacyjnymi, koniecznymi do wykonania badań i archiwizacji badanego materiału oraz dzierżawą niezbędnej aparatury do automatycznych metod badań biologii molekularnej”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) Regionalne Centrum Krwioudawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 22 sierpnia 2017 r. wpłynęło pismo Wykonawcy zawierające pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przytaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

1. *Prosimy o przesłanie formularzy do złożenia oferty w wersji edytowalnej.*
Odpowiedź Zamawiającego: Formularz ofertowy w wersji edytowalnej (zał. nr 2 do SIWZ) został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego
2. *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie używanego analizatora (nie starszego niż 2010 rok produkcji),po gruntownym przeglądzie technicznym oraz aktualizacji aplikacji i z pełną gwarancją na zasadach określonych w umowie przez okres trwania kontraktu?*
Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.
3. *Dot. załącznika nr 4 do SWIZ pkt 3: Czy Zamawiający dopuszcza system archiwizacyjny 1x 1,4 ml osocza dla każdej donacji w płytce z oznakowanymi rzędami pionowymi i poziomymi, pozwalającej na prawidłową identyfikację miejsca donacji na płytce?*
Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
4. *Dot. załącznika nr 4 do SWIZ pkt 4:
Czy dla HIV-1 grupa 0 Zamawiający dopuszcza podanie czułości w kopiach/ml ponieważ międzynarodowy standard dla RNA dla HIV-1 grupa 0 nie jest dostępny?*
Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
5. *Dot. załącznika nr 4 do SWIZ pkt 6:
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby system zabezpieczeń umożliwiający wykonywanie badań w przypadku awarii polegał na wykonywaniu badań w innym RCKiK posiadającym stosowne uprawnienia jeśli wszystkie koszty pokrywa wykonawca?*
Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.
6. *Dotyczy VI. 2 Ocena ofert:
Czy poprzez „całkowitą automatyzację procesu od wstawienia próbki do uzyskania wyniku bez interwencji operatora” Zamawiający rozumie proces rozpoczynający się od etapu wstawienia puli do badania NAT?*
Odpowiedź Zamawiającego: NIE.

Czy za interwencję operatora Zamawiający uznaje uzupełnienie materiałów zużywalnych/odczynników w trakcie badania 170 donacji jednocześnie i przyzna 0pkt.?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE.

Dot. załącznika nr 3 do SIWZ:

7. Par. 2 ust. 1-2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby towar był dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w niniejszej umowie?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

8. Par. 2 ust. 2: Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

9. Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

10. Par. 11: Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.) Zamawiający-jako administrator danych osobowym, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997r o ochronie danych osobowych (Dz. U.2014r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta została by z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź Zamawiającego: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie wyjaśnia, że posługuje się na aparatach wyłącznie kodami donacji i operatora, które nie są danymi osobowymi w rozumieniu ustawy o ochronie danych osobowych.

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Kriopowstania i Kriolecznictwa
w Wałbrzychu

Leszek Radziejewski